



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42  
7900 Nykøbing Mors  
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Leo Hundal Holding ApS

Gramsvej 15, 7700 Thisted

CVR-nr. 38 99 64 28

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

---

Leo Hundal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leo Hundal Holding ApS Gramsvej 15 7700 Thisted  CVR-nr.: 38 99 64 28 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Leo Hundal, Gramsvej 15, 7700 Thisted, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Kapitalinteresse</b>	ACN Sikring ApS, Morsø Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.263 mod -8.075 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.539 mod 201.785 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.263</b>	<b>-8.075</b>
Indtægt af kapitalinteresse	178.214	224.127
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.412</u>	<u>-14.267</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>165.539</b>	<b>201.785</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>165.539</u></b>	<b><u>201.785</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-164.074	345.819
Overføres til overført resultat	329.613	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-144.034</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>165.539</u></b>	<b><u>201.785</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>1.256.078</u>	<u>967.127</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.256.078</u>	<u>967.127</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.256.078</u></b>	<b><u>967.127</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.256.078</u></b>	<b><u>967.127</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	181.745	345.819
Overført resultat	285.000	-44.613
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>516.745</u></b>	<b><u>351.206</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	563.293	231.960
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	171.915	169.367
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>735.208</u>	<u>401.327</u>
Gæld til pengeinstitutter	125	210.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.125</u>	<u>214.594</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>739.333</u></b>	<b><u>615.921</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.256.078</u></b>	<b><u>967.127</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	0	-44.613	5.387
Resultatandel	0	181.745	329.613	511.358
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>181.745</u></b>	<b><u>285.000</u></b>	<b><u>516.745</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	5.412	14.267	
	<b><u>5.412</u></b>	<b><u>14.267</u></b>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. oktober 2022	743.000	400.000	
Tilgang i årets løb	331.333	343.000	
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>1.074.333</u></b>	<b><u>743.000</u></b>	
Opskrivninger 1. oktober 2022	284.973	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	286.393	284.973	
Udbytte	-220.596	0	
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>350.770</u></b>	<b><u>284.973</u></b>	
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022	-60.846	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-108.179	-60.846	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2023</b>	<b><u>-169.025</u></b>	<b><u>-60.846</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>1.256.078</u></b>	<b><u>967.127</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ACN Sikring ApS, Morsø Kommune	20 %	<u>3.339.250</u>	<u>1.431.966</u>
		<b><u>3.339.250</u></b>	<b><u>1.431.966</u></b>